

**Restaurations Kompagniet Vest ApS
CVR-nr. 29241317**

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.10.2014

Dirigent

Navn: Tommy Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Koncernens resultatopgørelse for 2013/14	14
Koncernens balance pr. 30.06.2014	15
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2013/14	17
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2013/14	18
Koncernens noter	19
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2013/14	23
Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2014	24
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2013/14	26
Modervirksomhedens noter	27

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurations Kompagniet Vest ApS
Lavendelstræde 17C, 4. sal
1462 København K

CVR-nr.: 29241317

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Bestyrelse

Tommy Petersen
Adam Falbert
Rasmus Frederiksen

Direktion

Adam Falbert, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

	<u>2013/14</u> t.kr.	<u>2012/13</u> t.kr.	<u>2011/12</u> t.kr.	<u>2010/11</u> t.kr.	<u>2009/10</u> t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	41.241	45.530	38.020	20.966	16.202
Driftsresultat	9.465	14.422	12.851	5.635	3.370
Resultat af finansielle poster	180	(257)	(542)	(432)	(578)
Årets resultat	6.168	8.478	8.464	3.655	1.905
Samlede aktiver	49.859	49.326	38.916	20.553	17.318
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.290	5.338	12.532	2.763	505
Egenkapital	25.945	21.776	16.398	9.534	5.879
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	25,9	44,4	65,3	47,4	32,4
Soliditetsgrad (%)	52,0	44,1	42,1	46,4	33,9

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Koncernens aktiviteter består i at drifte barer og natklubber samt dermed beslægtet virksomhed i region Fyn og Jylland. Moderselskabets hovedaktivitet består i ledelse og administration af dattervirksomhederne samt i at eje selskaberne i koncernen.

Koncernen har i regnskabsåret 2013/14 stiftet et nyt selskab:

- H-Bar Århus ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har i regnskabsåret realiseret et overskud efter skat på 6.168 t.kr. mod et overskud efter skat i 2012/13 på 8.478 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat og udviklingen i koncernen som værende utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes et forbedret resultat for koncernens aktiviteter i 2014/15.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Koncernens resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		41.240.505	45.530
Personaleomkostninger	1	(27.120.372)	(27.274)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(4.655.067)</u>	<u>(3.834)</u>
Driftsresultat		9.465.066	14.422
Andre finansielle indtægter	3	909.415	362
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(729.293)</u>	<u>(619)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		9.645.188	14.165
Skat af ordinært resultat	5	<u>(2.349.302)</u>	<u>(3.832)</u>
Koncernens resultat		<u>7.295.886</u>	<u>10.333</u>
Minoritetsinteressers andel af resultatet		<u>(1.127.470)</u>	<u>(1.855)</u>
Årets resultat		<u>6.168.416</u>	<u>8.478</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	2.000
Overført resultat		<u>6.168.416</u>	<u>6.478</u>
		<u>6.168.416</u>	<u>8.478</u>

Koncernens balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Goodwill		2.599.435	3.307
Immaterielle anlægsaktiver	6	2.599.435	3.307
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.813.266	6.162
Indretning af lejede lokaler		11.741.715	11.383
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.172.449	0
Materielle anlægsaktiver	7	17.727.430	17.545
Andre tilgodehavender		2.697.502	2.184
Finansielle anlægsaktiver	8	2.697.502	2.184
Anlægsaktiver		23.024.367	23.036
Fremstillede varer og handelsvarer		2.258.698	2.971
Varebeholdninger		2.258.698	2.971
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		633.046	1.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.430.305	17.527
Andre tilgodehavender		988.242	1.177
Periodeafgrænsningsposter		1.125.961	167
Tilgodehavender		21.177.554	20.604
Likvide beholdninger		3.398.246	2.715
Omsætningsaktiver		26.834.498	26.290
Aktiver		49.858.865	49.326

Koncernens balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		25.820.095	19.651
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000
Egenkapital		<u>25.945.095</u>	<u>21.776</u>
Minoritetsinteresser		<u>1.722.494</u>	<u>2.565</u>
Udskudt skat		760.136	601
Hensatte forpligtelser		<u>760.136</u>	<u>601</u>
Bankgæld		1.633.834	2.545
Skyldig selskabsskat		1.786.903	3.423
Anden gæld		817.041	960
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>4.237.778</u>	<u>6.928</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	1.005.255	1.147
Bankgæld		1.566.548	2.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.927.518	5.110
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.709
Gæld til associerede virksomheder		1.042.876	0
Skyldig selskabsskat		3.169.577	2.120
Anden gæld		5.033.903	4.178
Periodeafgrænsningsposter	11	447.685	836
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.193.362</u>	<u>17.456</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.431.140</u>	<u>24.384</u>
Passiver		<u>49.858.865</u>	<u>49.326</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	19.651.679	2.000.000	21.776.679
Udbetalt udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	6.168.416	0	6.168.416
Egenkapital ultimo	125.000	25.820.095	0	25.945.095

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Driftsresultat		9.465.066	14.424
Af- og nedskrivninger		4.655.067	3.833
Ændringer i arbejdskapital	12	227.202	(1.801)
Pengestrømme vedrørende primær drift		14.347.335	16.456
Modtagne finansielle indtægter		0	362
Betalte finansielle omkostninger		180.122	(621)
Betalt selskabsskat		(2.776.158)	(1.651)
Pengestrømme vedrørende drift		11.751.299	14.546
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		0	(380)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(4.289.980)	(5.338)
Salg af materielle anlægsaktiver		160.000	50
Køb af finansielle anlægsaktiver		(513.122)	(174)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(4.643.102)	(5.842)
Afdrag på lån mv.		(1.195.870)	738
Udbetalt udbytte		(2.000.000)	(3.100)
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		(2.440.030)	(9.866)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(5.635.900)	(12.228)
Ændring i likvider		1.472.297	(3.524)
Likvider primo		359.401	3.883
Likvider ultimo		1.831.698	359

Koncernens noter

	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	24.769.256	25.755
Andre omkostninger til social sikring	314.208	390
Andre personaleomkostninger	2.036.908	1.129
	27.120.372	27.274
	2013/14	2012/13
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	67	77
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	707.330	752
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.857.737	3.095
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	90.000	(13)
	4.655.067	3.834
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	887.170	362
Renteindtægter i øvrigt	3.205	0
Øvrige finansielle indtægter	19.040	0
	909.415	362
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	626.174	501
Øvrige finansielle omkostninger	103.119	118
	729.293	619
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.189.903	3.676
Ændring af udskudt skat	159.407	169
Regulering vedrørende tidligere år	(8)	(13)
	2.349.302	3.832

Koncernens noter

	Goodwill		
	kr.		
6. Immaterielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			7.741.577
Kostpris ultimo			7.741.577
Af- og nedskrivninger primo			(4.434.812)
Årets afskrivninger			(707.330)
Af- og nedskrivninger ultimo			(5.142.142)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			2.599.435
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	12.977.635	19.188.227	0
Tilgange	751.887	2.365.644	1.172.449
Afgange	(437.500)	0	0
Kostpris ultimo	13.292.022	21.553.871	1.172.449
Af- og nedskrivninger primo	(6.814.696)	(7.805.979)	0
Årets afskrivninger	(1.851.560)	(2.006.177)	0
Tilbageførsel ved afgange	187.500	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.478.756)	(9.812.156)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.813.266	11.741.715	1.172.449
			Andre tilgo- dehavender kr.
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			2.184.380
Tilgange			513.122
Kostpris ultimo			2.697.502
Regnskabsmæssig værdi ultimo			2.697.502

Koncernens noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
9. Dattervirksomheder			
The Australian Bar Odense ApS, cvr-nr. 19 04 47 34	København	ApS	100,0
Heidi's Bier-Bar Odense ApS, cvr-nr. 31 87 33 47	København	ApS	100,0
L.A. Tequila Bar Odense ApS, cvr-nr. 31 87 33 63	København	ApS	100,0
Heidi's Bier-Bar Århus ApS, cvr-nr. 31 87 33 55	København	ApS	100,0
Heidi's Bier-Bar Svenborg ApS, cvr-nr. 33 03 70 66	København	ApS	60,0
Heidi's Bier-Bar Aalborg ApS, cvr-nr. 33 57 96 24	København	ApS	80,0
Old Games Pub Aalborg ApS, cvr-nr. 34 35 07 87	København	ApS	80,0
Guldhornene Aalborg ApS, cvr-nr. 34 20 81 31	København	ApS	80,0
The Australian Bar Århus ApS, cvr-nr. 34 47 62 09	København	ApS	51,0
Guldhornene Århus ApS, cvr-nr. 35 22 47 85	København	ApS	56,0
H-Bar Århus ApS, cvr-nr. 31 86 63 91	København	ApS	100,0

	<u>Forfald inden for 12 m^åne- der 2013/14 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 m^åne- der 2012/13 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 m^åneder kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 ^år kr.</u>
10. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	863.103	1.005	1.633.834	102.446
Skyldig selskabsskat	0	0	1.786.903	0
Anden gæld	142.152	142	817.041	391.000
	<u>1.005.255</u>	<u>1.147</u>	<u>4.237.778</u>	<u>493.446</u>

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalt markedsføringstilskud.

Koncernens noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
12. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	712.302	(864)
Ændring i tilgodehavender	(770.206)	(2.338)
Ændring i leverandørgæld mv.	285.106	1.401
	<u>227.202</u>	<u>(1.801)</u>

13. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Koncernen har indgået en række uopsigelige lejeforpligtelser, som beløber sig til 8.498 t.kr. Perioderne løber over 6 måneder til 3 år.

14. Eventualforpligtelser

Koncernen har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i koncernen er der deponeret en række løsøreejerpantebreve - i alt nom. 6.100 t.kr. - i driftsinventar i lejede lokaler på forskellige lokationer i Danmark.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 16.555 t.kr.

Restaurations Kompagniet Vest ApS har desuden stillet en række kautioner over for søsterkoncernen Restaurations Kompagniet Øst. Kautionerne er maksimeret til 15.015 t.kr. pr. 30.06.2014.

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttotab		(180.584)	887
Personaleomkostninger	1	(1.623.648)	(1.597)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(164.099)</u>	<u>(72)</u>
Driftsresultat		(1.968.331)	(782)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.341.867	9.105
Andre finansielle indtægter	3	1.131.358	461
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(719.010)</u>	<u>(514)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.785.884	8.270
Skat af ordinært resultat	5	<u>382.532</u>	<u>209</u>
Årets resultat		<u>6.168.416</u>	<u>8.479</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		0	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.030.488)	(395)
Overført resultat		<u>8.198.904</u>	<u>6.874</u>
		<u>6.168.416</u>	<u>8.479</u>

Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.097	361
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.172.449	967
Materielle anlægsaktiver	6	1.208.546	1.328
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.224.437	15.206
Andre tilgodehavender		527.362	0
Finansielle anlægsaktiver	7	13.751.799	15.206
Anlægsaktiver		14.960.345	16.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.529	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.009.313	18.483
Udskudt skat		13.441	0
Andre tilgodehavender		143.951	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.462.734	896
Periodeafgrænsningsposter		0	33
Tilgodehavender		22.653.968	19.412
Omsætningsaktiver		22.653.968	19.412
Aktiver		37.614.313	35.946

Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.897.261	9.928
Overført overskud eller underskud		17.922.836	9.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital		<u>25.945.097</u>	<u>21.777</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>16</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>16</u>
Bankgæld		<u>1.416.836</u>	<u>2.198</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.416.836</u>	<u>2.198</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	738.613	889
Bankgæld		603.682	1.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		174.383	44
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.347.606	9.496
Anden gæld		<u>388.096</u>	<u>438</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.252.380</u>	<u>11.955</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.669.216</u>	<u>14.153</u>
Passiver		<u>37.614.313</u>	<u>35.946</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	9.927.749	9.723.932	2.000.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Årets resultat	0	(2.030.488)	8.198.904	0
Egenkapital ultimo	125.000	7.897.261	17.922.836	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				21.776.681
Udbetalt udbytte				(2.000.000)
Årets resultat				6.168.416
Egenkapital ultimo				25.945.097

Modervirksomhedens noter

	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.599.319	1.582
Andre omkostninger til social sikring	11.126	12
Andre personaleomkostninger	13.203	3
	1.623.648	1.597
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	74.099	72
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	90.000	0
	164.099	72
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.112.316	461
Renteindtægter i øvrigt	2	0
Øvrige finansielle indtægter	19.040	0
	1.131.358	461
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	379.786	204
Renteomkostninger i øvrigt	250.471	310
Øvrige finansielle omkostninger	88.753	0
	719.010	514
	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(353.550)	(200)
Ændring af udskudt skat	(28.974)	4
Regulering vedrørende tidligere år	(8)	(13)
	(382.532)	(209)

Modervirksomhedens noter

	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	530.497	0
Tilgange	0	1.172.449
Afgange	(437.500)	0
Kostpris ultimo	92.997	1.172.449
Af- og nedskrivninger primo	(170.300)	0
Årets afskrivninger	(74.100)	0
Tilbageførsel ved afgange	187.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(56.900)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.097	1.172.449
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
	kr.	kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.277.176	527.362
Tilgange	50.000	0
Kostpris ultimo	5.327.176	527.362
Opskrivninger primo	9.927.749	0
Afskrivninger på goodwill	(437.478)	0
Andel af årets resultat efter skat	7.779.345	0
Udbytte	(9.580.000)	0
Andre reguleringer	207.645	0
Opskrivninger ultimo	7.897.261	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.224.437	527.362
Værdi af indregnet goodwill	1.749.908	

Modervirksomhedens noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	1.000	125	125.000
	1.000		125.000

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2013/14 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2012/13 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	738.613	889	1.416.836	102.446
	738.613	889	1.416.836	102.446

10. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i selskabet er der deponeret en række løsørejerpantebreve - i alt nom. 6.100 t.kr. - i driftsinventar i lejede lokaler på forskellige lokationer i Danmark.

Restaurations Kompagniet Vest ApS har desuden stillet en række kautioner over for datterselskaber i koncernen og over for koncernen Restaurations Kompagniet Øst. Kautionerne er maksimeret til 15.015 t.kr. pr. 30.06.2014.